
インド（2017.5.31～6.5）スケジュール
２０１7．06．05

A室 梅沢、坂上
B室 中村兄、中村夫婦

株）ＨＩＳ 時差：３．５時間

１人 小計 残金
国内銀行 両替（円をルピーに替える。） 0

17:35 飛行機 成田→デリー　ANA NH0827 0 0 0
夕食 機内 0 0 0

23:10 飛行機 デリー着 0 0 0
空港で両替(円をリピーに替える。） 2万円を両替 20,000 -10,200 10,200

01:00 専用車 ホテル着 0 0 10,200
宿泊 ＳＫ ＰＲＥＭＩＵＭ ＰＡＲＫ（SK プレミアム　パーク） 0 0 10,200

7:00 7:30 朝食 0 0 10,200
8:20 専用車 デリー観光 0 0 10,200

世界遺産クトゥブミナール 0 0 10,200
世界遺産フマユーン廟 0 0 10,200
オールドデリー（入場/途中サイクルリキシャー乗車体験） 0 0 10,200
世界遺産レッドフォード（外観のみ） 0 0 10,200
民芸品店 4.1万円のトルコ石を購入 0 0 10,200

13:00 昼食 インド名物「タンドリーチキン」　近くの大使が行く有名店 飲み物(ﾋﾞｰﾙ:500、ｺｰﾗ：200、他） - 1,200 9,000
14:00 19:30 専用車 →ジャイプール（約6時間） 0 0 9,000
19:30 夕食 レストラン　（ラジャスタン地方のダンスショーを見ながら) 飲み物(ﾋﾞｰﾙ:450、ｺｰﾗ：260+ﾁｯﾌﾟ） - 1,260 7,740

宿泊 HOTEL LIBRA(リブラ） チップ - 200 7,540
6:30 7:00 朝食 0 0 7,540

散歩 ホテル周りを散歩 0 0 7,540
8:30 専用車 ジャイプール観光 0 0 7,540

世界遺産ジャンタル・マンタル（天文台） 飲み物 40 200 7,340
シティパレス 0 0 7,340
ローカルマーケット散策 0 0 7,340
風の宮殿 0 0 7,340

13:40 14:40 昼食 カレー 飲み物 - 1,100 6,240
ラジャスターンテキスタイル店 0 0 6,240
宝石工場 30万円の宝石を20万円で購入 0 0 6,240
ホテルで両替(円をリピーに替える。） 1万円を両替 10,000 -5,130 11,370
ショッピング（ショッピング　モールのＤ ＭＡＲＴ） 全員割り勘 - 1,569 9,801

夕食 ホテル 飲み物 - 800 9,001
宿泊 HOTEL LIBRA(リブラ）　　前日と同じ チップ - 0 9,001

6:00 6:30 朝食 0 0 9,001
7:30 専用車 観光 0 0 9,001

世界遺産アルベール城（象タクシーで移動） 0 0 9,001
9:25 専用車 →アグラ（約6時間） 0 0 9,001

13:20 昼食 インドレストラン（中華料理。インド料理） 飲み物 - 1,200 7,801
16:00 世界遺産ファテプールシクリ 0 0 7,801
17:50 世界遺産アグラ城 0 0 7,801

18:10 サリー店 0 0 7,801
梅沢さん（お土産：スカーフ） - 500 7,301
ガイドさんチップ - 1,000 6,301

夕食 ホテル 飲み物 - 2,000 4,301

宿泊
DOUBLETREE BY HILTON HOTEL AGRA
(ダブリツリー　バイ　ヒルトンホテル　アグラ）

チップ - 200 4,101

7:00 7:30 朝食 0 0 4,101
9:00 専用車 アグラ観光 0 0 4,101

11:20 世界遺産タージ・マハル 0 0 4,101
12:10 大理石工場 コースター３枚お買い上げ 0 0 4,101

12:20 昼食 レストラン　北インド定食ターリー 飲み物 - 1,100 3,001
13:15 専用車 →デリー（約4時間） 休憩所で飲み物(コーラ） - 500 2,501

デリー観光 0 0 2,501
インド門 0 0 2,501
大統領官邸 0 0 2,501

17:30 18:30 カーンマーケット散策 アイスクリーム 125 625 1,876
19:20 紅茶屋 梅沢さん（お土産：紅茶） - 390 1,486

19:50 20:30 夕食 XXモール（マクドナルド） - 772 714
21:00 専用車 →デリー空港 お水＋ガイドさんチップ（残金） - 700 14
1:15 13:00 飛行機 デリー→成田着   ANA NH0828 0 0 14

不明金 0 14 0
合計 0 0

5 名

差額 0.00

個人費用（お土産など）
梅沢さん（お土産：スカーフ） - 500
梅沢さん（お土産：紅茶） - 390
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